
Fecha de Publicación: 17-05-2019 11:03 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2019

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: SOLICITUD DE MATERIAL DE OSTEOSINTESIS PARA UN PERIODO DE DOCE
MESES SOLICITADO POR AUDITORIA MEDICA PARA SERVICIO DE ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

- Descripción: LICITACION PUBLICA PARA SOLICITUD DE MATERIAL DE OSTEOSINTESIS PARA
PERIODO DE DOCE MESES SOLICITADO POR AUDITORIA MEDICA PARA EL SERVICIO DE
ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Organismo licitante:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV SAN MARTIN Nº 1645 (2152) GRANADERO BAIGORRIA -
OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

29-05-2019 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV SAN MARTIN Nº 1645 (2152)
GRANADERO BAIGORRIA - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 29-05-2019 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV SAN MARTIN Nº 1645 (2152)
GRANADERO BAIGORRIA - - 29-05-2019 

- Valor del pliego: $ 7.078,82 ( SON PESOS: SIETE MIL SETENTA Y OCHO CON OCHENTA Y DOS
CENTAVOS.-)

Fecha de impresión: 08/05/2024



- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 25594

- Monto Original: $ 17.697.049,16

Documentos

- Pliego

PBYCG

PBYCP

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICION LICITACION PUBLICA 006 2019 EXPTE 25594 MATERIAL DE OSTEOSINTESIS

INFORME DE PREADJUDICACION DE LICITACION PUBLICA 006 2019 EXPTE 25594 MATERIAL DE OSTEOSINTESIS  

INFORME DE PREADJUDICACION DE LICITACION PUBLICA 006 2019 EXPTE 25594 MATERIAL DE OSTEOSINTESIS 

INFORME DE PREADJUDICACION DE LICITACION PUBLICA 006 2019 EXPTE 25594 MATERIAL DE OSTEOSINTESIS 

INFORME DE PREADJUDICACION DE LICITACION PUBLICA 006 2019 EXPTE 25594 MATERIAL DE OSTEOSINTESIS 

- Cuadro Comparativo de Precios

PLANILLA COMPARATIVA HOJA 1 DE 6

PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS HOJA 2 DE 6

PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS HOJA 3 DE 6

PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS HOJA 4 DE 6

PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS HOJA 5 DE 6

PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS HOJA 6 DE 6

- Orden de Provisión

OP 1820 2019 PROMEDON HOJA 1 DE 2 

OP 1820 2019 PROMEDON HOJA 2 DE 2 

OP 1821 2019 NEX MEDICAL SRL HOJA 1 DE 2 

OP 1821 2019 NEX MEDICAL SRL HOJA 2 DE 2 

OP 1822 2019 BIOIMPLANT SRL HOJA 1 DE 2 

Fecha de impresión: 08/05/2024



OP 1822 2019 BIOIMPLANT SRL HOJA 2 DE 2 

OP 1823 2019 BIOMED SRL HOJA 1 DE 2 

OP 1823 2019 BIOMED HOJA 2 DE 2 

OP 1824 2019 SM SALUD HOJA 1 DE 2 

OP 1824 2019 SM SALUD HOJA 2 DE 2 

OP 1825 2019 BAIARG SA HOJA 1 DE 2 

OP 1825 2019 BAIARG SA HOJA 2 DE 2

- Otros

INFORME TECNICO LEGAL

INFORME TECNICO LICITACION PUBLICA 006 2019 EXPTE 25594 HOJA 1 DE 4

INFORME TECNICO LICITACION PUBLICA 006 2019 EXPTE 25594 HOJA 3 DE 4

INFORME TECNICO LICITACION PUBLICA 006 2019 EXPTE 25594 HOJA 4 DE 4

INFORME TECNICO LICITACION PUBLICA 006 2019 EXPTE 25594 HOJA 2 DE 4

DECISION 1840 2019 LICITACION PUBLICA 006 2019 EXPTE 25594 HOJA 1 DE 3

DECISION 1840 2019 LICITACION PUBLICA 006 2019 EXPTE 25594 HOJA 2 DE 3

DECISION 1840 2019 LICITACION PUBLICA 006 2019 EXPTE 25594 HOJA 3 DE 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 08/05/2024

http://www.tcpdf.org

